Gabinete Senador João Capiberibe

Senado Federal - Praça dos Três Poderes - Anexo II - Ala Teotônio Vilela - Gabinete 22 - CEP 70165-900- Brasília DF

Telefone: +55 (61) 3303-9011 – capi@senador.gov.br

                                                                                                  Brasília 05 de março de 2018

A Sua Excelência o Senhor

Senador EUNÍCIO OLIVIERA

Presidente do Senado Federal

Assunto: Relatório de viagem à Caiena – Guiana Francesa.

   Excelentíssimo Senhor Presidente,

Informo a Vossa Excelência, que por motivos políticos e partidários, não participei da

missão oficial em Caiena na Guiana Francesa, que foi realizada entre os dias 27 e 29 de

outubro de 2017.

Atenciosamente,

Senador JOÃO CAPIBERIBE

        PSB/AP

S
F

/
1

8
2

9
7

.
5

9
5

5
7

-
5

1